
しのろ三清荘入居者ご家族 各位 

 

                           令和 6年 8月吉日 

 

 

敬老祝賀会のご案内 

  

 

    特別養護老人ホームしのろ三清荘 

施設長 光山康夫 

 

 

 

猛暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年もささやかではありますが、「敬老祝賀会」を下記日程で開催致し

ます。 

尚、会場の都合もあり、本年も米寿等迎えられるご家族様のみのご案内になっ

ております。事前にご参加・不参加のご連絡をいただければ幸いです。  

 

                 記 

 

《日時》 

・令和 6年 9 月 16 日（月・祝） 敬老の日 

・14 時 00 分～15 時 00 分 

《会場》 

・しのろ三清荘 1階 地域交流スペース  

《対象者》 

・令和 6年に米寿・白寿・百寿・長寿を迎えられる方 

 

※ご来所いただけるご家族様は上記の時間に合わせてお越しください 

※駐車場には限りがございますので乗り合わせてお越しください。 

 

特別養護老人ホームしのろ三清荘 

        〒002-8025 札幌市北区篠路 5 条 8 丁目 2－8 
TEL （011）214－1241 

   FAX （011）214－1245 
 担当：行事委員会 


